4 % (четыре процента) от стоимости реализации одной единицы объекта 

недвижимости, НДС не облагается. 

При реализации 2 (двух) и более 

квартир в месяц 

5 % (пять процентов) от стоимости реализации одной единицы объекта 

недвижимости, НДС не облагается. 

Магазин (Коммерческая 

недвижимость) 

150000 (сто пятьдесят тысяч) рублей, НДС не облагается 

Офис (Коммерческая 

недвижимость) 

60000 (шестьдесят тысяч) рублей, НДС не облагается 

Условия программы Агентское вознаграждение оказанных услуг (вступает в 

действие с 01.01.2025 года) 

• ООО «Спецстрой ПЗСП-Водопроводная»

[...]

4 % (четыре процента) от стоимости реализации одной единицы объекта 

недвижимости, НДС не облагается. 

При реализации 2 (двух) и более 

квартир в месяц 

5 % (пять процентов) от стоимости реализации одной единицы объекта 

недвижимости, НДС не облагается. 

Магазин (Коммерческая 

недвижимость) 

150000 (сто пятьдесят тысяч) рублей, НДС не облагается 

Офис (Коммерческая 

недвижимость) 

60000 (шестьдесят тысяч) рублей, НДС не облагается 

Условия программы Агентское вознаграждение оказанных услуг (вступает в 

действие с 10.03.2025 года) 

• ООО «Спецстрой ПЗСП-Водопроводная»